



Teamskiffard Transport ApS

Østre Langgade 58 A
8643 Ans By
CVR-nr. 39635593

Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
03.07.2020

Matias Bach Skiffard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019	7
Balance pr. 31.12.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2019	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Teamskiffard Transport ApS

Østre Langgade 58 A

8643 Ans By

CVR-nr.: 39635593

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

Direktion

Matias Bach Skiffard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med handel og service, herunder transport af varer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 292 t.kr., hvilket ledelsen anser for mindre utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalen og er dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i Selskabslovens § 119. Selskabets ledelse forventer kapitalen reetableret ved fremtidig positiv drift.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten. Udbruddet af og pandemien af COVID-19 er sket efter balancedagen. Det vurderes ikke, at dette vil have indflydelse på virksomhedens finansielle stilling og udvikling.

Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.103.308	736.557
Personaleomkostninger	1	(2.449.149)	(482.781)
Af- og nedskrivninger		(19.229)	0
Driftsresultat		(365.070)	253.776
Andre finansielle indtægter		682	0
Andre finansielle omkostninger		(6.303)	(2.890)
Resultat før skat		(370.691)	250.886
Skat af årets resultat	2	79.000	(55.647)
Årets resultat		(291.691)	195.239
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(291.691)	195.239
Resultatdisponering		(291.691)	195.239

Balance pr. 31.12.2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		44.002	0
Materielle aktiver	3	44.002	0
Anlægsaktiver		44.002	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.408	193.480
Udskudt skat		79.000	0
Andre tilgodehavender		240.932	266.651
Periodeafgrænsningsposter		104.765	23.512
Tilgodehavender		549.105	483.643
Likvide beholdninger		85.765	372.617
Omsætningsaktiver		634.870	856.260
Aktiver		678.872	856.260

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		(96.452)	195.239
Egenkapital		(46.452)	245.239
Anden gæld		97.196	0
Langfristede gældsforpligtelser	4	97.196	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		347.983	476.724
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.820	904
Skyldig selskabsskat		55.647	55.647
Anden gæld	5	214.678	77.746
Kortfristede gældsforpligtelser		628.128	611.021
Gældsforpligtelser		725.324	611.021
Passiver		678.872	856.260
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	195.239	245.239
Årets resultat	0	(291.691)	(291.691)
Egenkapital ultimo	50.000	(96.452)	(46.452)

Noter

1 Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Gager og lønninger	2.275.357	435.627
Pensioner	28.500	0
Andre omkostninger til social sikring	41.008	3.976
Andre personaleomkostninger	104.284	43.178
	2.449.149	482.781
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	7	2

2 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	0	55.647
Ændring af udskudt skat	(79.000)	0
	(79.000)	55.647

3 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	63.231
Kostpris ultimo	63.231
Årets afskrivninger	(19.229)
Af- og nedskrivninger ultimo	(19.229)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	44.002

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald efter 12 måneder 2019 kr.
Anden gæld	97.196
	97.196

5 Anden gæld

	2019	2018
	kr.	kr.
Moms og afgifter	38.225	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	83.244	30.046
Feriepengeforpligtelser	93.209	47.700
	214.678	77.746

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2019	2018
	kr.	kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.233.711	560.691
